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Poz. 1140

UCHWALA NR LVII/479/2023
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 23 lutego 2023 r.

w sprawie zmian budzetu Gminy Bogoria na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ¢, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.].
Dz. U. 22023 r. poz.40) w zwigzku zart. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236,
art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
72022 poz. 1634 z p6zn. zm.) iart.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2022 r., poz.583 z pézn. zm.) Rada
Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodow budzetowych, zgodnie z zalacznikiem nr 1.
§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych, zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§ 3. Zalacznik ,,Limity wydatkow na wieloletnie przedsigwzi¢cia planowane do poniesienia w 2023 roku”,
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z zalacznikiem nr 3.

§ 4. Zalacznik ,,Dotacje celowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z zalacznikiem nr 4.
§ 5. Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego.

Przewodniczaca Rady Gminy

Jolanta Wyrzykowska
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Zatagcznik Nr 1 do uchwaty Nr LVII1/479/2023

Rady Gminy Bogoria
z dnia 23 lutego 2023 r.

Plan dochodow

Dziat Rozdzial | Paragraf Tresé Kwota
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi¢ elektryczna, gaz i wode -1020,00
40095 Pozostata dziatalnos¢ -1020,00
2180 Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie lub -1020.00
dofinansowanie realizacji zadan zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19 i
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 4 080,00
85395 Pozostata dziatalno$é 4 080,00
2180 Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na finansowanie lub 4080.00
dofinansowanie realizacji zadan zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19 i
855 Rodzina 394223
85516 System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 394223
Dotacja celowa w ramach programéw finansowanych z udziatem srodkow
2057 europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 394223
lub platnosci w ramach budzetu srodkoéw europejskich, realizowanych przez ?
jednostki samorzadu terytorialnego
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 92 722,64
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 649,95
Srodki otrzymane z panstwowych funduszy celowych na realizacje zadan biezacych
2170 : . . 14 649,95
jednostek sektora finansow publicznych
90095 Pozostata dziatalno$é 78 072,69
0970 Wplywy z réznych dochodow 78 072,69

99 724,87
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr LVI1/479/2023

Rady Gminy Bogoria
z dnia 23 lutego 2023 r.

Plan wydatkow
Dzial | Rozdziat | Paragraf Tres¢ Wartos$¢

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wode -1 020,00
40095 Pozostata dziatalno$é¢ -1 020,00

2970 Roézne przelewy -1 000,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia -20,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 23 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 23 000,00

710 Dzialalno$¢ ustugowa 6 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 000,00

4300 Zakup ushug pozostatych 6 000,00

750 Administracja publiczna 48 377,00
75095 Pozostata dziatalno$é 48 377,00

4300 Zakup ushug pozostatych 48 377,00

852 Pomoc spoleczna 0,00
85202 Domy pomocy spotecznej 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -93,95

4580 Pozostate odsetki 93,95

853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 4 080,00
85395 Pozostata dziatalno$é¢ 4 080,00

3110 Swiadczenia spoteczne 4 000,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia 80,00

855 Rodzina 4 637,92
85516 System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 4 637,92

4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 394223

4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 695,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 14 649,95
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 649,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow -495,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -84,44

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy -12,68

4210 Zakup materialow i wyposazenia 92,57

4300 Zakup ushug pozostatych 15 149,50

Razem:

99 724,87
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr LVI1/479/2023

Rady Gminy Bogoria
z dnia 23 lutego 2023 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2023 roku

Planowane wydatki
w tym Zrédla finansowania
w tym:
Jednostka
ikaj org.
Laczne rok Kredyty . P rosicsenia rodiom: reslizujaca
Lp. | Dzial | Rozdz. | Nazwa przedsigwziecia naklady budzetowy i pozyczki, dotacje niewykorzystane |\ ocjonveh w art.s srodki wy dani
finansowe 2023 dochody papiery kredyty i Srodki Srodki pienigzne | g4 4 pkt 2 u.f.p. w lub
(7+8+10+11 wlasne jst war t(?s'cio.we i pozyczki p?chodzace na '.'-k“ i dotacji na realizacje art. Sust. 1 pkt2i3 koordynujaca
+12+13) -obligacje zaciagnigte | Z nrmych biezacym przedsigwzigé finans. u.f.p. program
na irodet budzetu .
. B z udzialem tych
realizacje okreslone srodkéw
zadania w odrebnych
pod ustawach
refundacje (Srodki FIL § 906
wydatkéw, i FDS
§ 905
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 [ 12 13 14
Budowa i
modernizacja sieci
infrastruktury A
drogowej (drog B. Urzad
1 600 | 60016 | gminnych) na terenie 5 000 000 5 000 000 250 000 C. Gm?n
gminy Bogoria wraz z D.4 y
budowa chodnikow 750 000
(Rzadowy Fundusz
Polski Lad -II edycja)
Modernizacja sieci
drog gminnych wraz z A
odnowa rowow B. Urzad
2 | 600 | 60016 odwadniajacych 5542530 2 000 000 280 000 C. 4
. Gminy
(dofinansowanie z D.
Rzadowego Funduszu 1720 000
Polski Lad- I edycja)
Wydatki majatkowe 10 542 530 7 000 000 530 000 6470 000
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3 | 700

70005

Termomodernizacja
budynkow
uzytecznosci
publicznej na terenie
Gminy Bogoria jako
element zwigkszenia
efektywnosci
energetycznej w
sektorze publicznym

1 648 244,56

1 665 000

23 000

oowp

445 231,36

1 196 768,64

Urzad
Gminy

wydatki majatkowe

1 648 244,56

1 665 000

23 000

445 231,36

1 196 768,64

4 | 720

72095

Projekt grantowy
,,Cyfrowa Gmina”
w ramach Programu
Operacyjnego Polska
Cyfrowa

180 230

177 230,01

177 230,01

Urzad
Gminy

wydatki majatkowe

180 230

177 230,01

177 230,01

5 | 754

75495

Monitoring wizyjny
na obiektach
stanowigcych mienie
gminy

114 519,42

114 519,42

10 604,88

vowp

103 914,54

Urzad
Gminy

wydatki majatkowe

114 519,42

114 519,42

10 604,88

103 914,54

6 | 855

85516

Ztobek w Bogorii -
aktywnos¢ kobiet i
rozwoj dzieci
(RPOWS)

29 846,88

3316,32

3316,32

Ztobek
w Bogorii

wydatki majatkowe

29 846,88

3316,32

3316,32

7 | 900

90001

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
w miejscowosciach:

Wysoki Mate,

Zagorzyce
(dofinansowanie z
PROW)

3336264,30

2000 000

980 000

SOowp

1020 000

Urzad
Gminy

8 | 900

90015

Wsparcie gospodarki
niskoemisyjnej
poprzez modernizacje
os$wietlenia ulicznego
na obszarze Gminy
Bogoria

2960 302,50

1050213,11

SEY-ES

100 054,40

950 158,71

Urzad
Gminy




Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego

Poz. 1140

900

90095

Zagospodarowanie
terenu wokot
zbiornikow wodnych
w miejscowosciach:
Ujazdek, Pectawice
Gorne, Witowice,
Wola Kietczynska,
Wysoki Mate,
Domaradzice

1 000 000

32725

oWy

32725

Urzad
Gminy

wydatki majatkowe

7296 566,80

3082938,11

980 000

132 779,40

1970 158,71

10

921

92109

Przebudowa budynku
Swietlicy wiejskiej w
miejscowosci Wola
Malkowska

794 712

728 225,23

vowy

325 000

403 225,23

Urzad
Gminy

11

921

92195

Wykorzystanie OZE
w nowopowstatych
lub modernizowanych
budynkach petniacych
funkcje kulturalno-
turystyczne wraz
Z Wyposazeniem w
matg infrastrukture
(Rzadowy Fundusz
Polski Lad)

6 500 000

6 500 000

145 000

180 000

oW

D.6175

Urzad
Gminy

wydatki majatkowe

7294712

722822523

145 000

180 000

6175000

325000

403 225,23

Razem wydatki
majatkowe

27106649,66

19271229,09

178 604,88

1690 000

12 645 000

1006 925,30

177 230,01

3573 468,90

12

720

72095

Projekt grantowy
,,Cyfrowa Gmina”
w ramach Programu
Operacyjnego Polska
Cyfrowa

49 000

49 000

49 000

Urzad
Gminy

13

852

85295

Swietlica ,, ARKA” —
trwatos$¢ projektu

301 141

140 000

140 000

TOwp

OPS

14

900

90005

Program ,,Czyste
powietrze”
(NFOSiIiGW)

65 000

17 000

17 000

oW

Urzad
Gminy
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15

710

Zmiana miejscowego
planu
zagospodarowania
przestrzennego gminy
Bogoria

71004

220 000

110 000

110 000

Urzad
Gminy

16

855

Ztobek w Bogorii -
aktywnos$¢ kobiet i
rozwoj dzieci
(RPOWS)

85516

262 343,97

140 460,13

21 566,47

SOow» | TOW>

118 893,66

Ztobek
w Bogorii

Razem wydatki
biezace

897 484,97

456 460,13

271 566,47

17 000

49 000

118 893,66

Ogolem:

28004134,63

19727689,22

450 171,35

1 690 000

12 662 000

1 006 925,30

226 230,01

3692362,56

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodia

D. Rzadowy Fundusz Polski Lad

Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodia finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS)
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Zatacznik Nr 4 do uchwalty Nr LVII/479
Rady Gminy Bogoria
z dnia 23 lutego 2023 r.

Dotacje celowe w 2023 roku

w zlotych
Lp. Dziat Rozdzial Nazwa jednostki ZaKres Kwota
otrzymujacej dotacji
dotacje
1 2 3 4 5 6
1. Dotacje dla jednostek sektora finanséwpublicznych
1 750 75020 Powiat Koszty funkcjonowania 89 000
Staszowski stanowiska ds. rejestracji
pojazdow Wydziatu
Komunikacji Starostwa
Powiatowego — utworzenie
zamiejscowego stanowiska
w Urzedzie Gminy w
Bogorii
11. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
1 754 75412 Jednostka OSP Zakup wyposazenia 5000
Miloszowice
2 754 75412 Jednostka OSP Dofinansowanie zakupu
Bogoria samochodu ratowniczo- 10 000
gasniczego
3 852 85295 Stowarzyszenie X | Zadania z zakresu pomocy 3000
spotecznej
4 921 92109 Stowarzyszenie X | Zadania z zakresu kultury 17 000
1 dziedzictwa narodowego
5 926 92605 Stowarzyszenie X | Zadania z zakresu kultury 10 000
fizycznej
6 921 92120 Parafia X Opieka nad zbytkami 15 000
Razem: 60 000
Ogolem 149 000
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